But having unhappily suffered the monthly meeting of the session, which should have been kept the first Monday of February, to drop, that I might have more time for my beloved study, which I had almost all along that far been hampered in, I found myself disappointed. Acknowledging my sin, and resolving to keep that meeting on the second Monday, I got that week both strength and time for that study, in a measure, I think, I had not till then obtained. And on the Saturday, after much weariness, came to my hand several letters, whereof one from Hall in Saxony, directed to M. Ziegenhagen above mentioned; the tenor whereof follows:—

"Vir plurimum Reverende ac Doctissime, amice in Christo pie colende. Tandem post quatuor mensium intervallum, his ipsis diebus redditæ mihi sunt literæ, quas 18 superioris Augusti, una cum specimine novi operis de accentibus sive interstinctionibus sacri Ebræi textus, ad me dedisti. Grato omnino animo agnosco tui in me benevoli adfectus constantiam, nee minus etiam clarissimo atque eruditissimo Bostono, pro testificatione amoris obstrictum me agnosco. Non putaveram inter Transmarinos esse, qui ob qualemcunque notitiam sacrarum literarum me diligeret; quum præter binas, easque primas meas disputationes academicas. jam ultra triginta et sex annos conscriptas, nihil de accentibus Ebraicis, Latina lingua ediderim. Memini tamen in adnotationibus Biblicis saipius ad eorum usum et subsidium, in dignoscenda vera dictorum sententia, me provocare. Impense gratulor rei sacræ literariæ, quod etiam inter divisos ab orbe nostro Britannos, divinæ illius cynosuræ jubar clarius incipiat fulgere; atque ex animo precor, ut nisi jam factum illud sit, opus egregium felicibus auspiciis propediem in lucem mittatur; quantum enim ex transmissis ejus speciminibus

constat, adeo solerter et exquisite, circumspecte, ac solide, ex sedulo observatis naturalibus hujus doctrinæ principiis, plurimum Reverendus author hoc argumentum pertractavit, ut cæteros, qui a me visi aut lecti fuerunt, longe, post se reliquat. Quod judicium meum etsi præmaturum videri queat, quod non totum opus, sed pauciores tantum illius particulas, inspicere mihi licnerit, ideo tamen non fallat, quod illarum partium exquisito venustas, de totius operis præstantia, luculentum indicium faciat. Nec obesse poterit præclaro instituto, siquid forte in allatis exemplis adhuc dubium occurrat, ant monendum quid restet; si quidem regulis bene ac solide constructis sna nihilominns certitudo constabit. Sic, exempli causa, in capite 8 partis 1. Exod. 25:12, non quatuor sed octo ut putat, interstinctione. Ea tamen in sententia vix alios habebit consentientes, quia et verbis et intersiinctionibus posterioris hemistichii, ut sæpius fieri oportet, explicative accipiatur, b. m. Duos nimirum annulos adfiges, non in parte anteriori vel posteriori ad angulos, sed in latere areæ uno, et sic duos in latere ejus altero. De quo tamen pluribus nunc disputare nec vacat, nec per tempus licet, tantum ad præcautionem Reverendi authoris id moneo, et aliud potius exemplum urgeat, quod exceptionibus minus sit obnoxim. Id quod cum plurima et officiosissima salate viro pio et erndito ut meo nomine renunciates te etiam atque etiam rogo. Quod reliquum ad finem decurrit annus quem agimus per Dei gratiam, et, novus instet, ut illo tibi et sacro tuo muneri sit auspiciatissimus, ex animo voveo. Fale itaque in Domino Jesu, in longos annos omni ex parte salvus atque incolnmis; et quod facis porro ama Plur. Reveren. nominis tui studiosissimum. (Sic subscribitur) D. Jo. HENR. MICHAELIS. Dabam raptim, die 24, Decemb. 1730, Halæ."